Anlamlandırılmalardan da anlaşılacağı üzere “sart” kelimesi artık tarihî
metinlerde kalmıştır. Fakat dil yenileştirilirken kendi bünyesinden terim
elde etme imkânı mutlaka değerlendirilmelidir. Ziya Gökalp bu amaçla,
yirminci yüzyılın başlarındaki Türkçenin unuttuğu kelime ve terimlerle
dolu bir şiir yazar. Genç Kalemler’de (C. III, sayı 14, 13 Nisan 1327 [26
Nisan 1911] s.40-47) yayımlanan “Altun Destan” başlıklı bu şiiri ile bir-
likte, eski Türkçede kalmış olan kelimeler hakkında açıklamalar verilmiş-
tir. Söz konusu kelimelerden biri de

“Gittim ili gezdim genci kart olmuş
Kimi Kırgız, Kazak, kimi sart olmuş”

mısralarındaki “sart”tır.